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ضرب‌الاجل مدیریت شهری هشتگرد برای بررسی مطالبات تعاونی کوثر ۲
راضیه دارابی/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

در نشست مشترک اعضای شــورای اســامی و مدیران شهری 
هشــتگرد با نمایندگان تعاونی کوثر ۲، چالش‌های زیرساختی و 
مطالبات خدماتی این مجموعه به صورت تخصصی بررســی و بر 

تسریع در رفع مشکلات ساکنان تأکید شد.
در راستای رسیدگی به مشکلات شهروندان و در پی درخواست‌های 

ساکنان تعاونی کوثر ۲ هشتگرد، نشستی با حضور اعضای شورای 
اسلامی شهر، مدیران اجرایی شهرداری و نمایندگان این تعاونی در 
محل شورا برگزار شد.در این نشست که با هدف احصای مشکلات 
و پیگیری مطالبات ســاکنان تشــکیل شــد، نمایندگان تعاونی 
کوثر ۲ به تشــریح چالش‌های پیش‌روی این مجموعه پرداختند. 
ارتقای زیرســاخت‌های عمرانی، رفع کمبودهای خدمات شهری 
و تعیین‌تکلیف مطالباتِ مطرح‌شــده، از جملــه محورهای اصلی 

گفت‌وگو در این جلسه بود. مدیران شهری و اعضای شورای اسلامی 
هشتگرد نیز ضمن استماع دغدغه‌های نمایندگان ساکنان، با تأکید 
بر لزوم تسهیل‌گری در خدمات‌رسانی به شهروندان، تصریح کردند 
که پیگیری مطالبات تعاونی کوثر ۲ در چارچوب ضوابط قانونی و 
مقررات جاری در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری قرار دارد.در 
بخش پایانی این نشست، مقرر شد به منظور دستیابی به راهکارهای 
عملیاتی و جلوگیری از اطاله در روند خدمات‌رسانی، تعامل میان 

مدیریت شــهری و نمایندگان تعاونی کوثر ۲ تداوم یابد و جلسات 
مشــترک تا حصول نتیجه و رفع مشــکلات اولویت‌دار، به‌صورت 

دوره‌ای برگزار شود.

استان‌ها
Provinces بازسازی تأسیسات صنعت نفت با

همه توان در حال انجام است

اکبر میثاقی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: مجموعه 
صنعت نفت همان‌گونه که در شــرایط جنگی 
عملکرد موفقی داشــت، اکنون نیز با استفاده 
از همــه ظرفیت‌های موجود، روند بازســازی 
تأسیسات آســیب‌دیده را با پیشرفت مطلوب 
دنبال می‌کند.حمید بورد، در حاشــیه دیدار 
معاونان وزیر نفت با اعضای کمیســیون انرژی 
مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار شانا بیان کرد: 
امروز نشســت مشترکی با کمیســیون انرژی 
برگزار شد تا عملکرد مجموعه صنعت نفت در 
شرایط جنگی کشور، شــرایط پس از جنگ و 
برنامه‌های بازسازی تأسیســات و بخش‌های 
آسیب‌دیده بررســی شــود.وی افزود: در این 
نشست، گزارش‌های خوبی درباره روند بازسازی 
و اقدام‌های انجام‌شــده ارائه شد و خوشبختانه 
مجموعه صنعت نفــت همان‌طور که در دوران 
جنگ، بدون حاشیه، عملکرد مثبت و قابل قبولی 
از خود نشان داد، اکنون نیز با همه توان در حال 
پیشــبرد برنامه‌های بازسازی است.مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: برنامه‌ریزی 
جامعی برای استفاده از همه ظرفیت‌های موجود 
در شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران 
و دیگر بخش‌های صنعت نفت انجام شده است.
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نایب‌رئیس مجمع عالی بسیج سپاه عاشورا: 

جهاد کشاورزی در تأمین کالاهای 
اساسی درخشان عمل کرد

روح اله عبدالعلی زاده/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

نائب رئیس مجمع عالی بســیج ســپاه عاشــورا 
گفت: جهاد کشاورزی در تأمین کالاهای اساسی 
درخشان عمل کرد.بیوک رئیســی، نایب‌رئیس 
مجمع عالی بســیج ســپاه عاشــورا، در نشست 
فرماندهــان پایگاه‌های مقاومت بســیج ادارات 
کل استان که با حضور ســردار حسن‌پور، رئیس 
سازمان بسیج کارمندان کشور برگزار شد، گفت: 
مدل مأموریتی بسیج در دستگاه‌های اجرایی در 
شــرایط جنگ ترکیبی باید متناسب با وضعیت 
جدید طراحی و اجرا شود، چرا که کشور در مقابل 
جنگ شناختی و فشــارهای اقتصادی دشمن به 
راهکارهای نو و چابک نیاز دارد.رئیســی با تأکید 
بر اهمیت نقش بسیج ادارات در افزایش کارآمدی 
دولت بیان کرد: تبیین دقیق موضوعات روز برای 
کارکنان، تقویــت روحیه جهــادی، و کمک به 
موفقیت دولت در جلب رضایت مردم از اصلی‌ترین 
مأموریت‌های کنونی بسیج در دستگاه‌های اجرایی 
است.وی در ادامه به ضرورت نهادینه‌سازی فرهنگ 
بسیجی در ادارات و بین کارکنان دولت اشاره کرد 
و افزود: تشکیلات بســیج باید پناهگاه اخلاقی، 
فکری و خدمتی برای کارکنان و مراجعان باشد. 
همچنین حضور فرماندهان بســیج در شــورای 
معاونین سازمان‌ها و عضویت آنان در کمیته‌های 
تصمیم‌گیــر از جمله کمیته انتصابــات، ارتقای 
ســامت اداری و کارگروه‌های فرهنگی را مفید و 
ضروری دانســت.نایب‌رئیس مجمع عالی بسیج 
سپاه عاشورا، استقلال مالی فعالیت‌های فرهنگی 
در دستگاه‌ها را یک نیاز جدی دانست و خواستار 
تأمین ردیف اعتباری مخصوص برای فعالیت‌های 
فرهنگی بسیج ادارات شــد.  وی خطاب به سردار 
حسن‌پور، پیشنهاد تخصیص بودجه مشخص برای 
حمایت از برنامه‌های فرهنگی بسیج کارمندان را 
مطرح کرد و افزود: استمرار فعالیت‌های فرهنگی و 
تربیتی بدون وابستگی به منابع داخلی سازمان‌ها، 
باعث پویایی و خلوص بیشــتر این جریان خواهد 

شد.

دریچه

 منشوری برای مدیریت هوشمندانه 
ارتباطات

فریبا عزیزپور/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

دکتر حمید شــکری‌خانقاه در مراسم رونمایی از کتاب 
»روابط عمومــی در عرصه بحــران و فرهنگ« گفت: 
فرهنگ، بســتر تعیین‌کننده ارتباطات اســت و روابط 
عمومی هوشمند باید از اطلاع‌رسانی صرف فراتر رفته و 
به روایت‌گری و حل مسئله برسد.مراسم رونمایی از کتاب 
»روابط عمومی در عرصه بحــران و فرهنگ؛ از مدیریت 
روایت تا مهندســی ارتباطات« با حضور حجت‌الاسلام 
زائری، محمد صائبی نویسنده کتاب، نیازمند مدیر روابط 
عمومی جهاد کشاورزی تهران، دکتر حمید شکری خانقاه 
و جمعی از دوستداران فرهنگ کتاب در مجموعه تبادل 

کتاب برگزار شد. 
در این مراسم، نویسندگان و اساتید حوزه ارتباطات، بر 
اهمیت تلفیق دانش نظری با تجربه عملی، نقش کلیدی 
روابط عمومی در مدیریت روایت‌ها و بحران‌ها و ضرورت 
تغییر نگرش مدیران نســبت به این واحد تأکید کردند.

دکتر شکری‌خانقاه با تحسین نگاه دقیق نویسنده به مقوله 
فرهنگ و بحران، این اثر را یک »منشور و دستورالعمل 

عملیاتی« برای مدیران دانست.
فرهنگ؛ بستر تعیین‌کننده ارتباطات

دکتر شکری‌خانقاه با اشاره به اهمیت »بافت« 
)Context( در فرآیند ارتباطات اظهار داشت: فرهنگ، 
زمینه‌ای است که می‌تواند ارتباطات را به شدت تقویت 

یا تخریب کند.
 ارتباطات همــواره در یک بافــت اجتماعی و فرهنگی 
خاص شکل می‌گیرد و معنا می‌یابد؛ چنان‌که یک واژه 
در فرهنگ‌های مختلف، پیامدها و کارکردهای متفاوتی 
دارد. وی تأکیــد کرد که مؤلف در ایــن کتاب به خوبی 
توانسته اســت پیوند میان بحران، فرهنگ و ارتباطات 

را ترسیم کند.
بحران؛ کوره ذوب باورها

این اســتاد ارتباطات با بیان اینکــه بحران‌ها 
فرصتی برای بازســازی یا تخریب باورها هستند، گفت: 
بحران‌ها »کوره ذوب باورها« محســوب می‌شوند؛ اگر 
روابط عمومی‌ها به‌درســتی عمل کننــد، می‌توانند از 
این کوره برای اصــاح باورهای نادرســت بهره ببرند، 
‌امــا در صورت انفعــال، فرصت‌هــا به تهدیــد تبدیل 

خواهند شد.
وی با اشاره به تجربه مشــترک خود با دکتر صائبی در 
مدیریت یک بحران در جریان سمیناری در یزد، افزود: 
روابط عمومی هوشمند کســی است که »روایت‌گری« 
‌را به جای »اطلاع‌رســانیِ صرف« ســرلوحه کار خود

 قرار دهد.

چرخه مدیریت احساســات و سرمایه 
اجتماعی

شکری‌خانقاه با اشاره به مدل ارائه شده در کتاب مبنی 
بر تبدیل نارضایتی‌های کوچک بــه بحران‌های بزرگ، 
تصریح کــرد: توجه بــه »قدرت نــرم« و »مهارت‌های 
ارتباطی«، هسته اصلی این کتاب است.وی افزود: اگر به 
کوچک‌ترین نارضایتی‌ها بی‌توجهی شود، این احساس به 
دشمنی و بحران اجتماعی بدل می‌شود؛ در مقابل، احترام 
و توجه به احساسات مخاطب، موجب رضایت، امید و در 

نهایت ارتقای سرمایه اجتماعی می‌گردد.
پارادایم شیفت در روابط عمومی

این تحلیل‌گر حوزه رســانه، شاخص موفقیت 
روابط عمومی را فراتر از گزارش‌کار یا برگزاری نمایشگاه 
دانســت و گفت: »پارادایم شیفت« یا چرخش پارادایم، 
یعنی گذر از گزارش‌گرایی به سمت »مسئله‌محوری« و 
»راه‌حل‌پروری«. مدیر روابط عمومی باید بداند هر اقدامی 
که انجام می‌دهد، در راســتای حل کدام مسئله )مانند 

بی‌اعتمادی یا ناامیدی( است.

مثلث سه‌ضلعی موفقیت در ارتباطات
دکتر شــکری‌خانقاه در بخش پایانی سخنان 
خود، »مثلث موفقیت« برای فعالان عرصه ارتباطات را 

چنین ترسیم کرد:
۱. نگرش ارتباطی: نخســتین و مهم‌ترین رکن، داشتن 
نگرش ارتباطی اســت. نگرش‌های امنیتی و حراستی 
در ذات روابط عمومی نیســت و با روحِ اعتمادسازی در 

تضاد است.
۲. مدیریت کلمات و احساســات: مدیریت موفق یعنی 
توانایــی مدیریت توأمــانِ »واژه‌ها« و »احساســات« 

مخاطب.
۳. بافت‌شناسی فرهنگی: شناخت دقیقِ بستر فرهنگی 
)اعم از اقوام و خرده‌فرهنگ‌ها( برای پیاده‌سازی پیام‌های 

مؤثر ضروری است.
وی در پایان، کتــاب صائبی را اثری جامــع و ضروری 
برای مدیرانی دانست که قصد دارند با عبور از نگاه‌های 
سنتی، به سمت مدیریت مهندسی ارتباطات و روایات 

گام بردارند.

رونمایی از کتاب »روابط عمومی در عرصه بحران و فرهنگ«؛
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آگهی دعوت سهامداران شرکت آذرپیام پردیس )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 67835   
 شناسه ملی 14010032711 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 
 8 صبح مورخ 1405/3/16 به  آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، جاده کرســکان به کلیشاد، خیابان کارگر 10 ،بن بست دوم 

پلاک 12 کدپستی 8173916351 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره
                            

هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت مشاوران توسن اسپادانا   شناسه ملی 10260669076 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مشاوران توسن اسپادانا )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
 سالیانه شرکت مشاوران توسن اسپادانا که در روز شنبه 1405/3/16 ســاعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان نیکبخت شرقی
  بین کوچه 11 و بن بســت 13، پلاک 292، ســاختمان گروه شرکت های توســن، طبقه سوم به کدپســتی 8164853453 

 تلفن 36643261-031 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره انتخاب مدیران                                     

آگهی فروش املاک مرحله دوم 

شرکت فولادگستر یزد به شماره ثبت 3429 در نظر دارد :نسبت به فروش ملک مشروحه ذیل 
از طریق مزایده عمومی در قالب شرایط واگذاری به صورت نقدو اقساط اقدام نماید.

مشخصات ملک :

 مساحت طبقهنوع ملک/کاربریپلاک ثبتیآدرسردیف
)متر مربع(

پارکینگ 
انباری

قیمت پایه مزایده 

ریال

امکاناتسال ساخت

1

یزد -بخش مرکزی محله 
مسکن -کوچه 8 مسکن و 
شهرسازی )جابرابن حیان( 

کوچه 3 لادن شرقی 
پلاک 21

آپارتمان/13395
140.000.000.000دارد2200/88مسکونی

1403

 نوساز

دارای پارکینگ و  
انباری و آسانسور

ملاحظات 

 1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم و اسناد شرکت در مزایده از روز دوشنبه مورخ 1405/03/04 
الی چهار شنبه مورخ 1405/03/13 از ساعت 8 الی 16  در محل بازگشایی پاکت ها انجام می پذیرد.

2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد.

3- متقاضیان باید مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بعنوان ودیعه نزد بانک ایران زمین به شماره شبا 
IR820690271001101376396001 واریز نمایند.

سپرده شرکت در 
مزایده

نقدی زمان تنظیم مبایعه نوع ملک / کاربری
نامه و تحویل ملک

تتمه ثمن  معامله به صورت اقساط 6ماهه و 
با کارمزد 36 درصد سالیانه

زمان تنظیم سند

یک واحد آپارتمان 15%
مسکونی

پس از وصول چک 35%60% 
آخرین قسط

4- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.

5-پیشنهاد های فاقد سپرده، مخدوش،مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6-بازگشایی پاکت های ارائه شده در روز شنبه مورخ 1405/03/16 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت  
به نشانی  یزد -خیابان مطهری- کوچه57 – پلاک 2 خواهد بود.

7-ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک مورد درخواست با هماهنگی 
این شرکت الزامی است.

8-شرکت فولاد گستر یزد در رد و یا قبول در خواست ها در هر مرحله مجاز خواهد بود.

 9-ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج در روزسه شنبه مورخ 1405/03/19 
در محل تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید به شخص متقاضی یا نماینده قانونی او مسترد خواهد شد. 

 09138566312 و   035-5231601-3 تلفن  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  میتوانند   ****متقاضیان 
تماس حاصل نماید.

دعوتنامه مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت خدمات وصولی کوشامهر)سهامی خاص(
به شماره ثبت 77580 و شناسه ملی 14013505018

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات وصولی کوشامهر )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت که در ساعت 9 صبح مورخ 1405/3/24 در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
1-بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1404/12/30

2- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به 1405/12/29
3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت خدمات وصولی کوشامهر

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره عام نوید نور 
در اجرای تبصره 1 ماده 6 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره عام نوید نور راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخ 1405/3/16 در محل اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان به آدرس: اصفهان بلوار آیینه خانه، بن بست ماه، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان، 

سالن شهید بهشتی به صورت حضوری تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و سایر مدارک عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی 

نمایید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود در تاریخ 1405/3/13 در محل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان )اتاق 219( حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:تصمیم گیری نسبت به عزل هیئت مدیره

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان

تاریخ انتشار: 1405/03/04


